MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 150, DE 19 DE JUNHO DE 2015.

Altera a Portaria nº 074 de 13/3/2015, tendo em vista a Remoção do

Procurador da República Jorge Luiz Ribeiro de Medeiros.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a remoção do Dr. Jorge Luiz Ribeiro de Medeiros Procurador da

República.

RESOLVE:

I – ALTERAR a Portaria nº 074 de 13/3/2015, que estabelece a escala de plantão dos

Membros, referente a semana de 29 a 05 de julho de 2015, que passa a ter a seguinte redação:

De 01/06/2015 a 07/06/2015 – RAFAEL DA SILVA ROCHA

De 08/06/2015 a 14/06/2015 – FERNANDO MERLOTO SOAVE

De 15/06/2015 a 21/06/2015 – BRUNA MENEZES GOMES DA SILVA

De 22/06/2015 a 28/06/2015 – BRUNA MENEZES GOMES DA SILVA

De 29/06/2015 a 05/07/2015 – FERNANDO MERLOTO SOAVE

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR
 Procurador-Chefe Substituto

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 22 jun. 2015. Caderno Administrativo, p. 16.

Coordenador Jurídico: Carlos Almir Soares Barbosa Ferreira  – Celular do Plantonista: 98415-5249

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/33308/DMPF_ADM_22062015.pdf?sequence=1&isAllowed=y